1

证券代码 600773              证券简称 西藏城投          编号：临2016-031号

西藏城市发展投资股份有限公司

前10名股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司因筹划资产收购事项，经公司申请，公司股票于 2016 年 6 月 30 日上午开市

起停牌，详见 2016 年 6 月 30 日披露的临 2016-029《关于资产收购事项停牌的公告》。

经与各方论证和协商，因上述事项构成发行股份购买资产，经公司申请，本公司股票自

2016 年 7 月 5 日起继续停牌，预计停牌不超过 30 日，详见 2016 年 7 月 5 日披露的临

2016-030《关于发行股份及支付现金购买资产继续停牌的公告》。根据上海证券交易所

《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》要求，现将截至 2016 年 6 月 29 日公司前 10

名股东、前 10 名流通股股东的持股情况及股东总人数公告如下：

单位：股

股东户数： 55,479 户

前十名股东持股情况

序号 股东名称（全称） 持股数量 比例

1 上海市静安区国有资产监督管理委员会  318,061,655  43.62%

2 南京长恒实业有限公司  36,066,012  4.95%

3 东方国际(集团)有限公司  14,648,400  2.01%

4 国华人寿保险股份有限公司－万能三号  13,637,650  1.87%

5 中央汇金资产管理有限责任公司  12,047,400  1.65%

6
兴业银行股份有限公司－兴全趋势投资混合型

证券投资基金
 10,037,444  1.38%

7 全国社保基金五零四组合  5,600,000  0.77%

2

8 闫秀芹  4,599,273  0.63%

9
中国建设银行股份有限公司－富国中证新能源

汽车指数分级证券投资基金
 3,099,313  0.43%

10 张宏峰  2,369,200  0.32%

前十名流通股股东持股情况

序号 股东名称（全称） 持股数量 比例

1 上海市静安区国有资产监督管理委员会  318,061,655  43.62%

2 东方国际(集团)有限公司  14,648,400  2.01%

3 国华人寿保险股份有限公司－万能三号  13,637,650  1.87%

4 中央汇金资产管理有限责任公司  12,047,400  1.65%

5
兴业银行股份有限公司－兴全趋势投资混合型

证券投资基金
 10,037,444  1.38%

6 全国社保基金五零四组合  5,600,000  0.77%

7 闫秀芹  4,599,273  0.63%

8
中国建设银行股份有限公司－富国中证新能源

汽车指数分级证券投资基金
 3,099,313  0.43%

9 张宏峰  2,369,200  0.32%

10 香港中央结算有限公司  2,241,132  0.31%

特此公告。

西藏城市发展投资股份有限公司

董事会

2016 年 7 月 8 日